
２０２１年 ニュー・イヤー・コンサート中止のお知らせ 

                                     

 

 ２０２１年（令和３年）１月１０日（日）に、姫路パルナソスホールにて開催を予定しており

ました「２０２１ニュー・イヤー・コンサート」は、新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、

出演校の児童、出演ソリスト、ならびにご来場の観客の皆様の安全確保を第一義の優先項目と考

え、開催を中止することといたしました。ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 当財団では次年度以降も、最善の対策を講じて同様の事業を開催してまいる所存ですので、

引き続き、ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                  公益財団法人山陽特殊製鋼文化振興財団 事務局 


